
気象情報や諸事情によりイベントを中止する場合は栗東市ホームページでお知らせいたします。

問合せ　 栗東市役所 幼児課　電話：077-551-0424　FAX：077-551-0149　メール：yoji@city.ritto.lg.jp
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令和 5年5月13日
13:00 ～ 15:00

日　時

土
場　所

駐車場

栗東芸術文化会館さきら 小ホール
栗東市綣 2丁目 1番 28号
JR 琵琶湖線　栗東駅より徒歩 4分

さきら横駐車場　無料化有

栗東で保育の仕事をしませんか ?
市内の認可保育所が集まってその魅力紹介をします。
保育の仕事に興味のある人どなたでも参加できます。

▶ 新卒・中途採用。学生さんも大歓迎
▶ 求人情報・保育のお仕事を紹介します
▶ 予約不要
▶ 参加無料
▶ 託児有ります

お子さんとご一緒にどうぞ !!

●HOPPA栗東駅前園
●ぱれっと園～たかの～
●ぱれっと園～おがき～
●栗東くじら小規模保育園
●治田くじら小規模保育園　　公立園その他

●こだま保育園
●グランマの家保育園
●こだまふれんど保育園
●治田西カナリヤ第三保育園
●こだま乳児保育園

●大宝カナリヤ保育園
●栗東くじら保育園
●京進のほいくえんHOPPA栗東下鈎
●ももか保育園
●しもまがりゆずのき保育園

出展園：市内認可保育施設（順不同・敬称略）



栗東市内の
保育所・こども園・幼児園・幼稚園

554-5262
554-1744
554-3239
553-3907
554-0581 
554-9455
598-0124
598-6254
598-6930
558-0068
552-1079
553-6990

599-3200
598-0781
574-8727
554-8655
584-4989
598-1351
599-1480

558-0250
552-0079
553-9102
553-4651
554-0054
552-2756
552-1698
553-3788

野尻451番地1
綣十丁目2番26号
苅原141番地
小柿一丁目7番36号
綣三丁目1番20号
上鈎541番地1
下鈎1701番地
小野447番地
下鈎1606番地
御園1028番地
坊袋162番地
十里400番地

霊仙寺三丁目6番14号
安養寺二丁目6番9号
綣二丁目4番5号 ウイングプラザ1階
坊袋1番地
高野805番地
中沢二丁目11番10号
小柿四丁目12番1号

御園1009番地1
高野289番地
小野465番地1
中沢一丁目4番22号
安養寺六丁目7番12号
目川871番地2
綣八丁目16番9号
霊仙寺五丁目6番19号

こだま保育園
グランマの家保育園
こだまふれんど保育園
治田西カナリヤ第三保育園
こだま乳児保育園
栗東くじら保育園
京進のほいくえんHOPPA栗東下鈎
ももか保育園
しもまがりゆずのき保育園
金勝第２保育園
治田保育園
大宝西保育園

なないろ保育園
栗東くじら小規模保育園
HOPPA栗東駅前園
治田くじら小規模保育園
ぱれっと園 ～たかの～
ニチイキッズ栗東中沢保育園
ぱれっと園 ～おがき～

金勝第１幼児園
葉山幼児園
葉山東幼児園
治田西幼児園
治田東幼児園
治田幼稚園
大宝幼稚園
大宝西幼稚園

大宝カナリヤ保育園 野尻584番地 552-2088

家庭的保育の家 ふわり 小平井一丁目14番10号 080-3529-1027

区分 施設名 所在地 電話
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